

# ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE GABINETE DO PREFEITO

DECRETO №. 0169/GPMAAN/2025

Água Azul do Norte-PA, de 31 de janeiro de 2025.

"NOMEIA A SENHORA EDIRENE DO NASCIMENTO FLOR PARA EXERCER O CARGO DE COORDENADORA DA CASA LAR DO MUNICÍPIO DE ÁGUA AZUL DO NORTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, do Estado do Pará, ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO no uso de suas atribuições legais, e, que dispõe no inciso I do art. 85 da Lei Orgânica do Município.

Considerando o art. 07 da Lei Municipal nº 449 de 27 de junho de 2016. Considerando a Lei Municipal nº 594 de 27 de março de 2024.

#### DECRETA:

Art. 1º - Nos termos deste decreto fica nomeada a Srª EDIRENE DO NASCIMENTO FLOR, brasileira, portadora do CPF nº 804. \*\*\*.552-\*\*, para exercer o cargo de Coordenadora da Casa Lar do Município de Água Azul do Norte, lotada na Secretaria Municipal de Assistência Social.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor a partir de 01 de fevereiro de 2025, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 31 de janeiro de 2025.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO

Prefeito Municipal

Água Azul do Norte - PA

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 31 de janeiro de 2025.

#### ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO

Prefeito Municipal

Publicado por:

Romilson Soares da Silva

Código Identificador:36AA4C06

### GABINETE DO PREFEITO DECRETO Nº 0168/GPMAAN/2025

Água Azul do Norte-PA, de 31 de janeiro de 2025.

"NOMEIA A SENHORA EVA TERERA LEMOS PARA EXERCER O CARGO DE AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS DO MUNICÍPIO DE ÁGUA AZUL DO NORTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, do Estado do Pará, ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO no uso de suas atribuições legais, e, que dispõe no inciso I do art. 85 da Lei Orgânica do Município.

Considerando a Lei Municipal nº 594 de 27 de março de 2024.

#### DECRETA:

Art. 1º - Nos termos deste decreto fica nomeada a Sr<sup>a</sup>. EVA TERERA LEMOS, brasileira, portadora do CPF nº 821. \*\*\*.632.\*\*, para exercer o cargo de Agente de Serviços Gerais do Município de Água Azul do Norte, ficando à disposição da Secretaria Municipal de Assistência Social.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor a partir da data de 01 de fevereiro de 2025, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 31 de janeiro de 2025.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO
Prefeito Municipal

Publicado por: Romilson Soares da Silva

Código Identificador: AF2225C2

#### GABINETE DO PREFEITO DECRETO Nº 0169/GPMAAN/2025

Água Azul do Norte-PA, de 31 de janeiro de 2025.

"NOMEIA A SENHORA EDIRENE DO NASCIMENTO FLOR PARA EXERCER O CARGO DE COORDENADORA DA CASA LAR DO MUNICÍPIO DE ÁGUA AZUL DO NORTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, do Estado do Pará, ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO no uso de suas atribuições legais, e, que dispõe no inciso I do art. 85 da Lei Orgânica do Município.

Considerando o art. 07 da Lei Municipal nº 449 de 27 de junho de

Considerando a Lei Municipal nº 594 de 27 de março de 2024.

### DECRETA:

Art. 1° - Nos termos deste decreto fica nomeada a Sr<sup>a</sup> EDIRENE DO NASCIMENTO FLOR, brasileira, portadora do CPF n° 804.

\*\*\*.552-\*\*, para exercer o cargo de **Coordenadora da Casa Lar** do Município de Água Azul do Norte, lotada na Secretaria Municipal de Assistência Social.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor a partir de 01 de fevereiro de 2025, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 31 de janeiro de 2025.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO

Prefeito Municipal

Publicado por:

Romilson Soares da Silva Código Identificador:2C28CD51

### GABINETE DO PREFEITO DECRETO Nº 0170/GPMAAN/2025

Água Azul do Norte-PA, de 31 de janeiro de 2025.

"NOMEIA A SENHORA RAQUEL MARIA DE SOUSA PARA EXERCER O CARGO DE COORDENADORA DE PROGRAMA SOCIAIS NO CRIANÇA FELIZ DO MUNICÍPIO DE ÁGUA AZUL DO NORTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, do Estado do Pará, ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO no uso de suas atribuições legais, e, que dispõe no inciso I do art. 85 da Lei Orgânica do Município.

Considerando a Lei Municipal nº 594 de 27 de março de 2024.

#### DECRETA:

Art. 1º - Nos termos deste decreto fica nomeada a Srª RAQUEL MARIA DE SOUSA, brasileira, portadora do CPF nº 008. \*\*\*.961-\*\*, para exercer o cargo de Coordenadora de Programa Sociais no Criança Feliz do Município de Água Azul do Norte, lotada na Secretaria Municipal de Assistência Social.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor a partir de 01 de fevereiro de 2025, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 31 de janeiro de 2025.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO

Prefeito Municipal

Publicado por:

Romilson Soares da Silva Código Identificador:53755561

## GABINETE DO PREFEITO DECRETO Nº 0171/GPMAAN/2025

Água Azul do Norte-PA, 31 de janeiro de 2025.

NOMEIA O SENHOR RAMON RIOS DE LIMA PARA EXERCER O CARGO DE ASSESSOR JURÍDICO DO MUNICÍPIO DE ÁGUA AZUL DO NORTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, do Estado do Pará, ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO no uso de suas atribuições legais, e, que dispõe no inciso XIII do art. 70 da Lei Orgânica do Município.